
1.工事番号

2.工事名

3.工事場所

4.工事概要

開

道舗第5号

村道古屋敷柳平線舗装工事

5.工期

札

6.開札日時

水上村大字

フ.開札場所

AS舗装A・1710,04m'延長L"320.3m 幅員W=5.om

平成28年9月6日 i^

結

8.本工事費

9.予定価格

果

江代

10.最低制限価格

平咸28年8月31日

要

水上村役場大会議室

表

最低入札額

請負額

字 千ケ平

13.開札結果 下記のとおり

「入札婁記載金額に100分の8に相当する額を加算した金額が地方自治法の申し込みに係わる金額である。」

*入札金額は、消費税抜きの金額を記入する。

5,983,200

地内

摘

5,983,200

10時00分

5,540,000

5,043,087

平成28年12月28日

青木建設(株)

(消費税額

4,669,525

光進建設(株)人吉支店

5,400,000

入

松下建設(株)

5,832,000

札

成松建設(株)

(消費税込み額)

(消費税抜き額)

(消費税込み額)

(消費税抜き額)

商

(株)j1旧建設

業

(有)ふじもと

者

(株)吉村建設

432,000 )入札額 X O.08

宮原建設(株)

河内産業(株)

(株)イワオ建設

金

^

弟 1 回

額

5,400,000

5,570,000

5,600,000

順位

5,630,000

①

5,450,000

金

5,530,000

5,650,000

2回

額

5,700,000

5,550,000

順位

5,500,000

第

号

Π
桧



1.工事番号

2.工事名

3.工事場所

4.工事概要

開

道舗第6号

村道小学校神揚線舗装工事

5.工期

札

6.開札日時

水上村大字

フ.関札場所

AS舗装A=2192.06m'延長L=542.7m 幅員W=4.om

結

8.本工事費

9.予定価格

平成28年9月6日

果

湯山

平成28年8月31日

10.最低制限価格

11.最低入札額

12.請負額

水上村役場大会議室

表

字 中覚井地内

13.開札結果 下記のとおり

「入札書記載金額に100分の8に相当する額を加算した金額が地方自治法の申し込みに係わる金額である。」

*入札金額は、消費税抜きの金額を記入する。

10,173,600

i'、.J

10,173,600

10時00 づコ'

9,420,000

8,598,085

平成28年12月28日

味岡建設(株)

(消費税額

フ,961,190

青木建設(株)

8,600,000

入

双栄建設(株)

9,288,000

札

(株)武田建設

(消費税込み額)

(消費税抜き額)

(消費税込み額)

(消費税抜き額)

商

丸昭建設(株)

業

肥後環境(株)

者

大秀建設(株)

688,000 )入札額X O.08

(株)宮田建設

(株)ハリマ建設

(株)速永工務店

金

JN゛デ

弟 1 回

額

8β20,000

8,760,000

8,700,000

順位

8,600,000

8β00,000

弗 2 回

金

8,900,000

8,650,000

①

額

8,670,000

8,800,000

順位

8,850,000

摘 要

号



1,工事番号

2.工事名

3.工事場所

4.工事概要

開

道舗第7号

村道覚弁宮原線舗装工事

5.工期

札

6.開札日時

水上村大字

フ.開札場所

AS舗装A*1762.29m'延長L・422.8m 幅員VV・4.om

平成28年9月6日 平成28年12月28日..、..

結

8.本工事費

9.予定価格

7β50,000

果

湯山

10.最低制限価格

平成28年8月31日

水上村役場大会議室

要

表

最低入札額

請負額

字 中覚井地内

13.開札結果 下記のとおり

「入札婁記載金額に100分の81こ相当する額を加算した金額が地方自治法の申し込みに係わる金額である。」

*入札金額は、消費税抜きの金額を記入する。

8,480,160

摘

8,480,160

10時00ラコ＼

フ,852,000

フ,159,051

味岡建設(株)

(消費税額

6,628,751

双栄建設(株)

フ,600,000

入

(株)武田建設

8,208,000

札

丸昭建設(株)

(消費税込み額)

(消費税抜き額)

(消費税込み額)

(消費税抜き額)

商

肥後環境(株)

業

大秀建設(株)

者

(株)ハリマ建設

608,000 )入札額X O.08

(株)速永工務店

光進建設(株)人吉支店

成松建設(株)

金

1回

額

フ,760,000

フ,800,000

フ,600,000

順位

フ,820,000

7β50,000

金

フ,650,000

①

2回

フ,670,000

額

7β00,000

フ,700,000

順位

第第

号

ー
ー



1.工事番号

2.工事名

3.工事場所

4.工事概要

開

消施第2号

宮田地区耐震性貯水槽新設工事

5.工期

札

6.開札日時

水上村大字

フ.開札場所

結

耐震性貯水槽(空地用)1槽

8.本工事費

9.予定価格

平成28年9月1日

果

岩野

10.最低制限価格

平成28年8月31日

水上村役場大会議室

要

表

最低入札額

請負額

字 小野

13.開札結果 下記のとおり

「入札書記載金額に100分の8に相当する額を加算した金額が地方自治法の申し込みに係わる金額である。」

*入札金額は、消費税抜きの金額を記入する。

6,553,440

地内

ノ'^"

6,553,440

10時00分

6,068,000

5,511,618

平成28年12月15日

(株)武田建設

(消費税額

5,103β50

(株)川口建設

5,580,000

入

(株)吉村建設

6,026,400

札

宮原建設(株)

(消費税込み額)

(消費税抜き額)

(消費税込み額)

(消費税抜き額)

商

(株)イワオ建設

業

野島建設(株)

者

(有)高木工務店

446,400 )入札額X O.08

(株)カー建設

力田工務店

桑原工務店

金

1回

額

5,900,000

5,750,000

5,600,000

順位

5,660,000

5,700,000

弗 2 回

金

5,750,000

5,950,000

額

5,680,000

5,580,000

順位

5,700,000

摘

①

第

号

訓
桧



1,工事番号

2.工事名

3.工事場所

4.工事概要

開

消施第3号

北目地区耐震性貯水槽新設工事

5.工期

札

6.関札日時

水上村大字

フ.開札場所

耐震性貯水槽(空地用)1槽

平成28年9月2日

結

8.本工事費

9.予定価格

果

湯山

平成28年8月31日

10.最低制限価格

水上村役場大会議室

要

表

最低入札額

請負額

字 中北目

13.開札結果 下記のとおり

「入札書記載金額に100分の8に相当する額を加算した金額が地方自治法の申し込みに係わる金額である。」

*入札金額は、消費税抜きの金額を記入する。

6,400,080

地内

ー'、.J

6,400,080

10時00分

5,926,000

5β82,435

平成28年12月15日

(株)武田建設

(消費税額

5,983,737

(株)宮田建設

5β00,000

入

松下建設(株)

6,264,000

札

河内産業(株)

(消費税込み額)

(消費税抜き額)

(消費税込み額)

(消費税抜き額)

商

(有)ふじもと

業

野島建設(株)

者

(有)高木工務店

464,000 )入札額 X O.08

(株)カー建設

力田工務店

桑原工務店

金

゛"゛゛

弟 1 回

額

5,900,000

5,950,000

5,980,000

順位

6,100,000

5β00,000

金

弗 2 回

6,000,000

5,900,000

額

6,200,000

①

6,190,000

順位

6,100,000

摘

号

わ
桧



1.工事番号

2,工事名

3.工事場所

4.工事概要

開

産業振整第1号

ジビエ処理加工施設整備工事

5.工期

札

6.開札日時

水上村大字

フ.開札場所

結

8.本工事費

9.予定価格

平成28年9月6臼

果

湯山

10.最低制限価格

平成28年8月31日

11.最低入札額

12.請負額

水上村役場大会議室

表

字 下北目

13,開札結果 下記のとおり

「入札書記載金額に100分の8に相当する額を加算した金額が地方自治法の申し込みに係わる金額である。」

*入札金額は、消費税抜きの金額を記入する。

10,206,000

地内

一■、』'

10,206,000

10時00分

9,450,000

9,185,400

平成28年11月30日

光進建設(株)人吉支所

(消費税額

8,505,000

味岡建設(株)

9,400,000

入

丸昭建設(株)

10,152,000

札

青木建設(株)

(消費税込み額)

(消費税抜き額)

(消費税込み額)

(消費税抜き額)

商

肥後環境(株)

業

(株)武田建設

者

松下建設(株)

752,000 )入札額X O.08

(株)ノ>ノマ建設

(株)宮田建設

力田工務店

金

1回

額

10β00,000

10,450,000

10,600,000

順位

10,500,000

10,500,000

10,250,000

金

10,520,000

2回

10,100,000

10,580,000

額

10,470,000

9,950,000

10,200,000

順位

9,600,000

9β50,000

9,620,000

摘

9,400,000

①

9,800,000

要

9,780,000

9,900,000

①

10,000,000

第第

号



1.業務番号

2.業務名

3.履行場所

4.業務概要

開

住壁改委第1号

石原団地外壁改修工事設計管理業務委託

5.履行期間

札

6.開札日時

水上村大字

フ.開札場所

結

外壁塗装改修 2棟4戸(1棟当ナニリ160.26mり

8.業務費

9.予定価格

平成28年9月6日

果

岩野

10.最低制限価格

平成28年8月31日

水上村役場大会議室

①

表

最低入札額

業務委託料

字 石原

13.開札結果 下記のとおり

「入札書記載金額に100分の8に相当する額を加算した金額が地方自治法の申し込みに係わる金額である。」

*入札金額は、消費税抜きの金額を記入する。

1,626,480

地内

ー'^ノ

1,626,480

10時00分

1,506,000

平成28年12月28日

荒川建築事務所

(消費税額

オーエーコンサルタント(有)

1,280,000

入

(有)北川設計事務所

1β82,400

札

建築士事務所なかおか

(消費税込み額)

(消費税抜き額)

(消費税込み額)

(消費税抜き額)

商

(有)本田建築設計事務所

業

橋口建築設計事務所

者

松下忠利建築設計事務所

102,400 )入札額X O.08

河崎設計工房

(有)文化建築社

(株)高木富士川計画事務所

金

1回

額

1,950,000

1β20,000

1,520,000

順位

1β00,000

1,750,000

弟 2 回

金

1,780,000

①

1,790,000

額

1β00,000

1,490,000

1β80,000

辞退

順位

1,510,000

1,900,000

1,490,000

1,510,000

摘

1,515,000

鉦劫

要

1,280,000

1,500,000

1,518,000

第

号

ー
ー



1.業務番号

2.業務名

3.履行場所

4.業務概要

開

住壁改委第2号

堂山団地外壁改修工事設計管理業務委託

5.履行期間

札

6,開札日時

水上村大字

フ.開札場所

結

外壁塗装改修 2棟4戸a棟当たり16220mり

平成28年9月6日 ー'、.ノ

8.業務費

9.予定価格

果

岩野

10.最低制限価格

平成28年8月31日

①

水上村役場大会議室

表

最低入札額

業務委託料

字 覚井

13.開札結果 下記のとおり

「入札審記載金額に100分の8に相当する額を加算した金額力赴也方自治法の申し込みに係わる金額である。」

*入札金額は、消費税抜きの金額を記入する。

1,626,480

地内

1,518,000

1,626,480

10時00分

1,506,000

平成28年12月28日

荒川建築事務所

(消費税額

オーエーコンサルタント(有)

1β60,000

入

(有)北川設計事務所

1,468,800

札

建築士事務所なかおか

(消費税込み額)

(消費税抜き額)

(消費税込み額)

(消費税抜き額)

商

(有)本田建築設計事務所

業

橋口建築設計事務所

者

松下忠利建築設計事務所

108β00 )入札額X O.08

河崎設計工房

(有)文化建築社

(株)高木富士川計画事務所

金

1回

額

1,500,000

1,760,000

1,520,000

順位

1,700,000

無効

1,750,000

金

1,630,000

①

2回

1,680,000

額

1,650,000

1,510,000

1,フ70,000

辞退

順位

1,510,000

1,750,000

1,510,000

1,500,000

摘

1,515,000

無効

要

1β60,000

1,500,000

第第

号

"
松


